RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 37/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público o resultado referente ao Ato Convocatório nº. 09/2018 –

Contratação de serviços de coffee break para o VI ECOB, promovido pelo FFCBH e

simpósios promovidos pelo CBH BPSI.

Lote Valor  Vencedor

1 - DESERTO

2 R$ 18.700,00 ANDRÉ CAMÕES SAMPAIO PRODUÇÕES E EVENTOS

Resende, 11 de maio de 2018

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento